博罗县丈化广电旅游体育局
关于文化和旅游特色村旅游指示牌标识

制作安装自主采购项目询价公告

为更好推动特色村的旅游资源,进一步完善旅游公共服

务设施,提升乡村旅游发展水平,计划对第三批广东省文化

和旅游特色村的横河镇下河村、横河镇西群村的旅游指示牌

标识进行统一规划。经我局党组会议研究决定 ,拟对下河村、

西群村的旅游指示牌标识制作安装 自主采购项目进行询价

采购。现将该项目的询价公开发布 (项 目价格约 40万元 ),

对项目自主采购施工单位,欢迎具各条件的投标人参加投标。

公开时间:7天

本项目联系人:陈永森

联系电话:0752-∞22568

传真:O752-6292906

单位:博罗县文化广电旅游体育局

地址:博罗县罗阳街道体育中心

博罗